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Licencja
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LS-13307/11/23
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Komunikat rezultatéw zawiera nastepujace konkurencje:

L.p. Nazwa petna

1 Karabin centralny zapton OPEN 10 strzatéw lezgc 100m

2 Karabinek AK47 10 strzatéw lezagc 100m

3 Karabinek centralny zapton SNAJPER 10 strzatow lezac 100m
4 Karabinek boczny zapton MiniSnajper 10 strzatéw lezgc 100m
5 Karabin centralny zapton 10 strzatow lezagc 100m

Certyfikacja rezultatéw koncowych

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze zawody "Karabin centralnego zaptonu, snajper i mini snajper 100m - Mistrzostwa Klubu 2025 ", ktére odbyty sie w dniach
2025-11-09 - 2025-11-09, zostaty przeprowadzone zgodnie z obowigzujacymi zasadami bezpieczeristwa i regulaminem opartym na przepisach PZSS. W
protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym. Zawody wpisane do kalendarza
zawoddw strzeleckich WZSS.

Sedzia Gtéwny Zawoddéw Przewodniczacy Komisji RTS

Ryszard Wegner Marcin Cztapa

Obserwator WZSS

Ryszard Wegner
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Lista strzelcow

Lp. Nazwisko i Imie

—_

BARTOL Stawomir

2 BASINSKA Bernadetta
3 BASINSKI Mariusz

4 BZDZIEL Sebastian

5 CHODOROWSKI Pawet
6 CZARNIAK Roman

7 DOBAK Piotr

8 DOBOSZ Artur

9 JARMOLOWICZ-LEMKE Dorota
10 JUST Albert

11 JUST Jerzy

12 JUST Marcin

13 KACZMAREK Piotr

14 KAJZDERSKI Mateusz
15  KALEMBA Dawid

16 KLEPACKI Stawomir

17 MATUSZAK Artur

18  MATZ Radostaw

19  MAZURKIEWICZ Patryk
20  MULEK Sebastian

21 NOWACKI Armin

22 NOWACKI Marcel

23 NOWAKOWSKI Krzysztof
24 PRZYBYLSKI Krzysztof
25  PRZYBYLSKI Zdzistaw
26 RADTKE Jarostaw

27  ROZNOWSKI Maciej
28  RYDLEWSKI Mitosz

29  SIAKOWSKI Krzysztof
30  SIKORA Przemystaw

31 SYKURSKI Kamil

32  SZCZEPANIAK Dezyderiusz
33 SZCZEPANIAK Paulina
34 TROCKI Sebastian

35  TYSZKIEWICZ Tomasz
36  URBAN Damian

37  URBAN Jarostaw

38  WAWROWSKI Pawet
39  WOZNIAK Agnieszka
40  WOZNIAK Tomasz

41 WOZNIAK Wojciech

42 ZABACKI Krzysztof
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43 ZIELINSKI Daniel TARCZA Szamotuty 1982 114545/11/2024 X
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Medalisci

Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imie Klub
KCZO10 : Karabin centralny zapton OPEN 10 strzatow 2025-11-09  ZtOTY 94 MULEK Sebastian TARCZA
lezgc 100m Szamotuty
SREBRNY 93 MATZ Radostaw TARCZA
Szamotuty
BRAZOWY 91 SIKORA Przemystaw TARCZA
Szamotuty
Karabinek AK47_10 : Karabinek AK47 10 strzatow lezac ~ 2025-11-09 ZtOTY 96 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD
100m Poznan
SREBRNY 94 MATZ Radostaw TARCZA
Szamotuty
BRAZOWY 93 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA
Szamotuty
KCZ_S_10 : Karabinek centralny zapton SNAJPER 10 2025-11-09 ZtOTY 95 CHODOROWSKI Pawet  TARCZA
strzatéw lezagc 100m Szamotuty
SREBRNY 92 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA
Szamotuty
BRAZOWY 91 DOBOSZ Artur TARCZA
Szamotuty
KBZ_MS_10 : Karabinek boczny zapton MiniSnajper 10 2025-11-09 ZtOTY 89 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA
strzatow lezac 100m Szamotuty
SREBRNY 88 KLEPACKI Stawomir TARCZA
Szamotuty
BRAZOWY 87 BASINSKI Mariusz TARCZA
Szamotuty
KCZ10 : Karabin centralny zapton 10 strzatow lezac 100m 2025-11-09 ZtOTY 90 RYDLEWSKI Mitosz TARCZA
Szamotuty
SREBRNY 86 MULEK Sebastian TARCZA
Szamotuty
BRAZOWY 85 ZIELINISKI Daniel TARCZA
Szamotuty
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Konkurencja: [KCZ010] Karabin centralny zapton OPEN 10 strzatéw lezac 100m
Rozegrana: 2025-11-09

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi
1 MULEK Sebastian TARCZA Szamotuty 27433/12/2024 94 94 3

2 MATZ Radostaw TARCZA Szamotuty 80109/11/2024 93 93 1

3 SIKORA Przemystaw TARCZA Szamotuty 99022/11/2024 91 91

4 CZARNIAK Roman WLKS GRUNWALD Poznan 003962/11/2024 86 86 1

5 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuty 102552/11/2024 23 23

6 WOZNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuty 64349/12/2024 0 0

Przewodniczacy komisji RTS

Marcin Cztapa
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Konkurencja: [Karabinek AK47_10] Karabinek AK47 10 strzatow lezac 100m
Rozegrana: 2025-11-09

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi
1 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD Poznan 46204/11/2024 9% 96 2
2 MATZ Radostaw TARCZA Szamotuty 80109/11/2024 94 94 2
3 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuty 80110/11/2024 93 93 1
4 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuty 123927/01/2025 86 86 1
5 CZARNIAK Roman WLKS GRUNWALD Poznan 003962/11/2024 85 85 2
6 SIAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuty 117803/12/2024 82 82

7 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuty 38597/11/2024 81 81

7 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuty 87878/11/2024 81 81

9 SIKORA Przemystaw TARCZA Szamotuty 99022/11/2024 80 80 1
10 WOZNIAK Tomasz TARCZA Szamotuty 058777/11/2024 79 79

11 ROZNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuty 55549/12/2024 65 65 1
12 BARTOL Stawomir TARCZA Szamotuty 80099/11/2024 48 48

13 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuty 64356/11/2024 33 33

14 JUST Jerzy TARCZA Szamotuty 2130/11/2024 31 31

15 JUST Marcin TARCZA Szamotuty 2131/11/2024 27 27

16 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuty 49810/11/2024 26 26

17 JUST Albert TARCZA Szamotuty 127641/11/2024 22 22

18 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuty 102552/11/2024 18 18

19 BASINSKI Mariusz TARCZA Szamotuty 79732/11/2024 15 15

20 BASINISKA Bernadetta TARCZA Szamotuty 79731/11/2024 13 13

20 RADTKE Jarostaw TARCZA Szamotuty 136419/05/2025 13 13

22 WOZNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuty 64349/12/2024 7 7

Strzelnica.app : SOFTORDER
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Przewodniczacy komisji RTS

Marcin Cztapa



Konkurencja: [KCZ_S_10] Karabinek centralny zapton SNAJPER 10 strzatow lezac 100m

Rozegrana: 2025-11-09

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Miejsce Nazwisko i Imie
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CHODOROWSKI Pawet
NOWAKOWSKI Krzysztof
DOBOSZ Artur

TROCKI Sebastian
PRZYBYLSKI Zdzistaw
PRZYBYLSKI Krzysztof
JARMOLOWICZ-LEMKE Dorota
KLEPACKI Stawomir
ZABACKI Krzysztof
DOBAK Piotr

ROZNOWSKI Maciej
WOZNIAK WOJCIECH
ZIELINSKI Daniel
SZCZEPANIAK Dezyderiusz
SYKURSKI Kamil

BZDZIEL Sebastian
KACZMAREK Piotr

RADTKE Jarostaw

FSTREZENIGA

Klub

TARCZA Szamotuty
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TARCZA Szamotuty

Licencja
65689/12/2024
80110/11/2024
28845/01/2025
24596/11/2024
333242/12/2024
123167/02/2025
51723/11/2024
95642/11/2024
46204/11/2024
87878/11/2024
55549/12/2024
40607/12/2024
114545/11/2024
102552/11/2024
63824/01/2025
55553/11/2024
85945/11/2024

136419/05/2025

Przewodniczacy komisji RTS
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Konkurencja: [KBZ_MS_10] Karabinek boczny zapton MiniSnajper 10 strzatow lezac 100m

Rozegrana: 2025-11-09

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Miejsce
1
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21
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Nazwisko i Imie
KAJZDERSKI Mateusz
KLEPACKI Stawomir
BASINSKI Mariusz
CHODOROWSKI Pawet
PRZYBYLSKI Krzysztof
PRZYBYLSKI Zdzistaw
BASINSKA Bernadetta
MAZURKIEWICZ Patryk
DOBAK Piotr

URBAN Damian
URBAN Jarostaw
WAWROWSKI Pawet
ZABACKI Krzysztof
RYDLEWSKI Mitosz
KALEMBA Dawid
NOWAKOWSKI Krzysztof
TYSZKIEWICZ Tomasz
CZARNIAK Roman
RADTKE Jarostaw
MATZ Radostaw
BARTOL Stawomir
SZCZEPANIAK Paulina

BZDZIEL Sebastian

FSTREZENIGA

Klub

TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
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Licencja
88520/11/2024
95642/11/2024
79732/11/2024
65689/12/2024
123167/12/2024
333242/02/2025
79731/11/2024
123927/01/2025
87878/11/2024
79016/12/2024
29027/12/2024
106392/11/2024
46204/11/2024
921361/12/2024
80104/11/2024
80110/11/2024
87833/11/2024
003962/11/2024
136419/05/2025
80109/11/2024
80099/11/2024
142700/08/2025

55553/11/2024
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Konkurencja: [KCZ10] Karabin centralny zapton 10 strzatéw lezac 100m
Rozegrana: 2025-11-09

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuty

Miejsce Nazwisko i Imie Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi
1 RYDLEWSKI Mitosz TARCZA Szamotuty 921361/12/2024 90 90 3
2 MULEK Sebastian TARCZA Szamotuty 27433/12/2024 86 86

3 ZIELINSKI Daniel TARCZA Szamotuty 114545/11/2024 85 85

4 TROCKI Sebastian TARCZA Szamotuty 24596/11/2024 83 83 2
5 WOZNIAK Wojciech TARCZA Szamotuty 40607/12/2024 83 83

6 CZARNIAK Roman WLKS GRUNWALD Poznan 003962/11/2024 81 81

7 SYKURSKI Kamil TARCZA Szamotuty 63824/01/2025 79 79 2
8 ROZNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuty 55549/12/2024 78 78

8 URBAN Damian PKS Pita 79016/12/2024 78 78

10 URBAN Jarostaw PKS Pita 29027/12/2024 76 76

11 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuty 80110/11/2024 73 73

12 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD Poznan 46204/11/2024 59 59

13 WOZNIAK Tomasz TARCZA Szamotuty 058777/11/2024 57 57

14 SIKORA Przemystaw TARCZA Szamotuty 99022/11/2024 46 46 1
15 WOZNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuty 64349/12/2024 32 32

16 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuty 102552/11/2024 5 5

Przewodniczacy komisji RTS

Marcin Cztapa
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